
34 SLUŽBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Ben 10 (17)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.45 Transformers: Roboti v   
  utajení (6)        
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.15 M*A*S*H (152)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.45 M*A*S*H (153)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.15 M*A*S*H (154)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).         
 8.50 Autosalon        
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti
 10.10 BIKESALON         
10.45 Prima Partička        
 11.45 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT        
 

13.20 Polda II (7)        
        Láska na klíč
 14.30 Vraždy v Midsomeru VI    
        Detektiv Tom Barnaby vyšetřuje násilnou 
  smrt neoblíbeného a věčně zadluženého 
  Martina Wroatha. Než stačí odhalit
        pachatele, přibudou v případu další 
  vraždy... Britský kriminální seriál (2003).  
 16.50 Dívka v modrém           čb      
  Co se všechno může přihodit, když se 
  Oldřich Nový zamiluje do 300 let staré 
  komtesy? Česká fi lmová komedie (1939). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Bezva ženská na krku        
        Když se sympatická Eliška dozví, že její 
  muž čeká dítě s jinou, rozhodne se 
  postavit na vlastní nohy a začít učit v 
  zapadlé vesničce. To ale netuší, že ji 
  nastěhují k nerudnému hrobníkovi,
        který nemá rád ženy... 
  Česká romantická komedie (2016).  
 22.20 Bony a klid 2      
  Ulice v centru Prahy před pětadvaceti 
  lety patřily vekslákům. Vydělávali velké 
  peníze, ale nakonec skončili ve vězení. 
  O čtvrt století později zastávají významné 
  politické a podnikatelské posty. A ani 
  tentokrát nehrají úplně čistou hru. 
  Naivní mladík Martin se vypraví z 
  Boleslavi do Prahy sehnat peníze. 
  Dostane se do jejich středu a přesvědčí 
  se o tom na vlastní kůži...
        Volné pokračování slavné české 
  krimikomedie (2014). 
 0.20 Sinister       
  Britsko-americký mysteriózní horor   
 2.30 Vraždy v Midsomeru VI    
 4.45 Spravedlnost v krvi VIII (3)          

22.20
Bony a klid 2

krimikomedie


